令和３年１月２５日

京丹後市長 中 山  泰 様

京丹後市行財政改革推進委員会

会長 今 田 弘 一

第４次行財政改革推進計画の策定について（答申）

令和２年７月３１日付け２財政第３１０号で諮問のありました標記のことについて、

本委員会で慎重に審議した結果、別紙「案」をもって答申とします。

参考資料３

第４次行財政改革推進計画策定時の答申書

＜ 参 考 ＞

１ 京丹後市行財政改革推進委員会委員

役 職 氏 名 備 考

会 長 今 田 弘 一 京都司法書士会

副会長 田 﨑 敬 章 京丹後市文化協会

委 員

井 本 勝 己 京丹後市区長連絡協議会

蒲 田 克 行 峰山金融協会

小 林 朝 子 移住・定住者

小 牧 圭 太 一般社団法人京丹後青年会議所

 田 一 彦 京丹後市社会福祉協議会

三 原 直 美 公募委員

山 副 孝 義 公募委員

和 田 直 子 京丹後市商工会

（敬称略・委員 五十音順）

２ 京丹後市行財政改革推進委員会の審議状況 ※推進計画の審議に関するもののみ抜粋

開催日 内 容

令和２年

７月３１日

・ 京丹後市行財政改革大綱及び同推進計画の在り方について（諮問）

・ 京丹後市行財政改革大綱及び同推進計画の在り方について

１２月１７日 ・ 京丹後市行財政改革推進計画（素案）について

令和３年

１月１３日

・ 京丹後市行財政改革推進計画（案）について

・ 京丹後市行財政改革推進計画に係る答申について